ZK7643-1819-0xxx www.beckhoff.com/ZK7643-1819-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 4
B17, Stecker, gerade, Stift+Blindstopfen, 2+PE Pin, Power – B17, Stecker,
gerade, Buchse+Blindstopfen, 2+PE Pin, Power
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Power) 630 V AC / 850 V DC, 600V AC / DC (UL) 630 V AC / 850 V DC, 600V AC / DC (UL)

CE, UL
CE ja
Bestellangaben Länge
ZK7643-1819-0010 1,00 m
ZK7643-1819-0050 5,00 m
ZK7643-1819-0100 10,00 m
ZK7643-1819-0150 15,00 m
ZK7643-1819-0070 7,00 m
ZK7643-1819-0030 3,00 m
ZK7643-1819-0020 2,00 m
ZK7643-1819-0170 17,00 m
ZK7643-1819-0120 12,00 m
ZK7643-1819-0200 20,00 m
ZK7643-1819-0xxx www.beckhoff.com/ZK7643-1819-0xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 4 von 4
ZK7643-1819-0080 8,00 m
Weitere Längen auf Anfrage
Zubehör
ZS7200-B003 Schutzkappe B17, Stecker, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B004 Schutzkappe B17, Stecker, Metall, IP67, VPE = 5 Stück, inkl. Verliersicherung